



23.3.1972

Varan 2 BİR TOPLUMCU MİLLİYETÇİ DAHA MORFİN KAÇAKÇILIĞI ŞEBEKESİ İÇİNDE

Milliyetçi Hareket Partisi Niğde Senatörü Kudret Bayhan'ın Fransa'da morfin kaçakçılığından tevkif edildiğini bundan önceki bültenimizde yazmıştık. Bu konu ile ilgili yapılan tahkikat sonunda, Milliyetçi Hareket Partisi yöneticilerinden Kemâl Gabioğlu'nun da şebeke içinde olduğu tesbit edilmiştir.

TOPLUMCU MİLLİYETÇİLERLE-HACILAR MORFİN KAÇAKÇILIĞINDA BİRLEŞTİ

Morfin kaçakçılığı şebekesini yöneten Toplumcu Milliyetçilerin içinde bir hacnında olduğu ilgilere açıklanmıştır.

Hacı Akman adlı morfin kaçakçısı henüz yakalanamadığından tevkif edilmemiştir.

16 "EFENDİMİZ" İLÂCSİZLİKTAN ÖLDÜ

Büyük Atatürk'ün "Efendimiz" dediği köylü yurttaşlarımızdan 16 sı ilâcsizlikten öldü.

21 Mart 1972 tarihli Yeni İstanbul Gazetesinin yazdığına göre, Erzurum'un Hınıs Kazası Pınar Köyü'nde Zatürreye yakalanan 16 çocuk ilâcsizlikten ölmüştür.

İlçe Kaymakamı, Orhan Tatlısoy'un anlattığına göre, şiddetli soğuklardan yakacak bulamayan ailelerin çocukları zatürreye yakalanmışlar, ilâç bulunamadığı için, hastalıktan kurtulamıyarak ölmüşlerdir. Kaymakam ayrıca ölüme, gereği gibi beslenemeyi de neden göstermiştir.

ERİM, NIXON'UN DOSTU BİR İŞ ADAMININ EVİNDE YATTI

Halen Amerika'da bulunan Başbakan Nihat Erim, Anadolu Ajansı'nın bildirdiğine göre, A.B.D. Başkanı Nixon'nun yakın dostu olan iş adamı Condeller'in evinde yatmıştır.

./.



"ANARŞİK OLAYLAR İNSANLIĞIN
TABİİ BİR ÇALKANTISIDIR"

Başbakan Nihat Erim, New York Times Gazetesinin sorduğu bir soruya "Anarşik olaylar insanlığın tabii bir çalkantısıdır. Dünyayı saran bu dalgalanmalar, maalesef Türkiye'yi de etkilemiştir." cevabını vermiştir.

GIDA-İŞ GENEL KURUL
TOPLANTISI YAPILDI

Disk adına Genel Başkan Kemâl Türkler, Genel Sekreter Kemâl Sülker, Maden-İş adına Genel Başkan Vekili Hilmi Güner, Genel Başkan Vekili Şinasi Kaya, ve I.nci Bölge Temsilcisi Ergün Erdem'in izlediği Genel Kurul, Şinasi Kaya'nın başkanlığında, Celâl Küçük ve İbrahim Çetkin yönetiminde çalışmalarına başlamıştır.

NEBİOĞLU'NUN AÇIŞ KONUŞMASI

Genel Kurul, açış konuşmasını yapan Nebioğlu, öz olarak şunları söylemiştir: "Ulusal gelir dağılımı adil değildir. Toprak reformu, Anayasamızın özüne uygun biçimde yapılmalıdır. Vergi reformu, Sosyal adalet ilkelerine ters bir şekilde ele alınmıştır. Eğitimde fırsat eşitliği henüz yaratılmamıştır. Tutarlı ve istikrarlı bir fiyat politikası izlenmelidir. Halkımızın sağlık ve konut sorunu öncelikle ele alınmalıdır."

KEMÂL TÜRKLER'İN KONUŞMASI

Kanunlarımıza göre, mahkemeye intikâl edilen konularda yorum yapmak ve demec vermek kesin kes suçtur. 12 Mart'ın yıl dönümü nedeniyle, TRT 15-16 Haziran olaylarını tahrif ederek yaptığı yorumla suç işlemiştir. Disk, TRT hakkında hukuki kavuşturma için, karar almıştır. Disk ve Disk'e bağlı sendikalar, Anayasaya ve Demokrasiye içtenlikle bağlıdır. Başka bir alternatif tanımamaktadır.

İşveren-Sendika ilişkilerinin tarihi gelişimine değinen Türkler, Devlet müdahaleciliğini, tahkim sistemini ve Toplu Pazarlık sisteminin niteliklerini anlatarak "Toplu Sözleşme rejimi, müdahale kabul etmeyen bir rejimdir. Bu rejimde, Sendika ve İşveren sorunlara kendi serbest iradeleri ile çözüm yolu bulurlar.

Referandum, bu sistemin doğal gereğidir. İş hayatında huzur ve istikrar referandumla gerçekleşir. Referanduma karşı olanlar, demokrasiye de karşıdır. Zira, demokrasi, kişilerin iradesini serbestçe kullanmasıdır." demiştir.

Faaliyet raporunun okunmasından sonra, delegeler bilinçli eleştiriler yapıp, yurt ve işçi sorunları hakkında önerilerde bulunmuşlardır.

GENEL YÖNETİM KURULU'NA SEÇİLENLER

Gündemin son maddesi olan seçimlerde Genel Yönetim Kuruluna seçilen üyelerin adları aşağıdadır :

Kemâl Nebioğlu, Macit Karabulut, Erdoğan Özer, Ahmet Ertaç, Yurdakul Gözde, İbrahim Atlas, İhsan Meler, Aziz İğnak, Halil Unç, Nazif Kabaali, Zeki Yılmaz, Orhan Kuntel, Ali Okan, Oktay Peker, Sami Acar, Kadir Özel, Hüsnü Emanetoğlu, Sadi Yıldırım, Davut Ürün, Seyit Özbey, Burhan Pektan, İbrahim Gedikli, Necati Demirci, Alpaslan Canpınar, Ziya Camgöz.

Gıda-İş Ana Tüzüğü gereğince, Genel Yürütme Kurulunu, Genel Yönetim Kurulu kendi içinden seçecektir.

FAŞİZMİ DESTEKLEDİĞİ İÇİN,
6. FİLOYU DİNAMİTLEMELİK İSTEDİLER

Atina Pire Limanında üslenen 6. Filoyu, dinamitlemek isteyen 15 Yunanlı yakalandıktan sonra, " 6.Filoyu Faşist Cuntayı desteklediği için dinamitlemeye karar verdik " demişlerdir.

İŞSİZİ EN ÇOK ÜLKE TÜRKİYE...

Hürriyet Gazetesinin yaptığı bir araştırmaya göre, işsizi en çok olan ülke Türkiye'dir.

Araştırma sonucu şöyledir :

Menleketlere göre işsizlik istatistiği

		İşsiz	İşsizlik Oranı	Yüzde	
B. Almanya	270.000	"	"	"	1,2
Hollanda	136.000	"	"	"	3,8
Belçika	90.000	"	"	"	3,8
İtalya	1.000.000	"	"	"	5
Norveç	?	"	"	"	1
İsveç	85.600	"	"	"	2,2
İngiltere	1.000.000	"	"	"	4,3
Fillandiya	44.845	"	"	"	2,2
Avusturya	56.651	"	"	"	2,2
İspanya	261.600	"	"	"	1,9
İsviçre	100	"	"	"	0
Danimarka	65.000	"	"	"	4
Fransa	520.000	"	"	"	2,5
TÜRKİYE	3.000.000	"	"	"	18
U.S.A.	5.270.000	"	"	"	5,7
Avustralya	62.330	"	"	"	1,1
Kanada	530.000	"	"	"	6,2
İrlanda	250.000	"	"	"	9